
РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

________________________________ ул. Первомайская, 10________________________________

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из списков группы № 6 с 09.01.2017г. воспитанника:

Салычева Анна - 06.01.2011 года рождения, по семейным обстоятельствам 

Основание: заявление родителей

2. МБУ ЦБ У О сделать расчет и внести изменения в списочный состав 
воспитанников
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ 
«О выбытии воспитанников»

От 09.01.2017г. №01

Заведующая МАДОУ № 10 О.Ю.Журавко



РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

__________________________________________ул. Первомайская, 10 ______________________________________

ПРИКАЗ 
«О выбытии воспитанников»

От 09.01.2017г. № 03

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из списков группы № 6 с 09.01.2017г. воспитанника:

Арутюнян Эдуард -  03.09.2012 года рождения, по семейным обстоятельствам 

Основание: заявление родителей

2. МБУ ЦБ У О сделать расчет и внести изменения в списочный состав 
воспитанников
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


